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Fecha de impresion ~ 15/10/2020

CONCEPTO

ESTIMADO /
APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO /
PAGADO

INGRESOS TOTALES
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

FINANCIAMIENTO NETO

EGRESOS PRESUPUESTARIOS

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE

LA DEUDA PUBLICA)

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA

DEUDA PUBLICA)

REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
APLICADOS EN EL PERIODO

REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

58,939,480.18

58,939,480.18
0.00

0.00
274,151,967.34

58,939,480.18
215,212,487.16

0.00

0.00

0.00

250,091,875.78

51,672,214.08
198,419,661.70
0.00
115,979,207.78

41,494,276.88
74,484,930.90

32,816,889.47
821,971.56

31,994,917.91

250,091,875.78

51,672,214.08
198,419,661.70
0.00
115,979,207.78

41,494,276.88
74,484,930.90

32,816,889.47
821,971.56

31,994,917.91

BALANCE PRESUPUESTARIO -215,212,487.16 166,929,557.47 166,929,557.47
BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO -215,212,487.16 166,929,557.47 166,929,557.47
BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 215.212.487.16 134.112.668.00
SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR T SEaER 134,112,668.00 SR
ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO NO ETIQUETADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00

GASTO ETIQUETADO
BALANCE PRIMARIO

-215,212,487.16

134,112,668.00

134,112,668.00

ESTIMADO / RECAUDADO /
NCEPT DEVENGADO
CONC ° APROBADO PAGADO
FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00
CON LIBRE DISPOSICION
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
AMORTIZACION DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
FINANCIAMIENTO NETO 0.00 0.00 0.00
ELABORO REVISO AUTORIZO
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TESORERO

DRA. YADIRA NAYURIBE CASTRO
VILLATORO
SINDICO

ING. AMANDO MADAIN TRUJILLO

ANCHEYTA
PRESIDENTE




VENUSTIANO CARRANZA Bp
BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
Del 01/01/2020 al 30/09/2020
(PESOS)

Page 2 of 2

Fecha de impresion ~ 15/10/2020

ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 58,939,480.18 51,672,214.08 51,672,214.08
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00

CON LIBRE DISPOSICION

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)

58,939,480.18

41,494,276.88

41,494,276.88

REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE 0.00 821,971.56 821,971.56
DISPOSICION APLICADOS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 0.00 10,999,908.76 10,999,908.76
DISPONIBLES
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 10,999,908.76 10,999,908.76
DISPONIBLES
ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGAD
CONCEPTO APROBADO GADO PAGADO

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 0.00 198,419,661.70 198,419,661.70
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR 215,212,487.16 74,484,930.90 74,484,930.90

AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)

REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS

0.00

31,994,917.91

31,994,917.91

ETIQUETADOS -215,212,487.16 155,929,648.71 155,929,648.71
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN -215,212,487.16 155,929,648.71 155,929,648.71
FINANCIAMIENTO NETO
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